
会計

業務

役　員　会　名　簿

1 会　長

2 副会長

3 副会長

4 副会長

5 副会長

6 幹事長

7 常任幹事

8 常任幹事

9 常任幹事

10 常任幹事

11 常任幹事

12 常任幹事

13 常任幹事

14 常任幹事

15 常任幹事

16 常任幹事

委員長 委員長

副委員長

副委員長 副委員長

中川　修　　（会長補佐・山陽クラブ副委員長）

木村　智       （新任・全般）

上野　正春　（生徒支援担当・山陽クラブ委員長）

南　広明　　（生徒支援副担当・OB/OG会設立推進役）

櫻井　俊郎　（事業担当）

　　　　　　副委員長

山陽クラブ委員会

調子　彰　　（企画担当）

川上　翔一郎（企画副担当）

池田　剛　　（総務・財政担当）

岡戸　力　　（総務・財政副担当）

田河内　伸平（広報担当・同窓大会委員長）

寺西　勝　　（広報副担当・OB/OG会設立推進役）

宮本　隆三　（前幹事長・相談員）

事務局員　

宮崎　誠克   （会長補佐・同窓大会副委員長）

程川　道彦   （会長補佐・山陽クラブ副委員長）

西川　里樹　（会長補佐・同窓大会副委員長）

　　　　　　　　山 陽 同 窓 大 会 報 告

代議員会

会 長　野﨑政憲

西川　里樹

上野　正春

程川　道彦

中川　修

田河内　伸平

宮崎　誠克

山陽同窓大会実行委員会

2024年度（令和6年度～）山陽同窓会組織図&役員名簿

監事
三田 幹男

熊本　健

（順不同）

野﨑　政憲 


